
 

 1 

ORONGONG LEDEN 2014 

 



 

 2 

 

SLOVO ÚVODEM 

PLÁN AKCÍ ORONGO 

BODOVÁNÍ LISTOPAD - PROSINEC 2013 
Máme za sebou další bodovací období. Zmíním několik postřehů. Obě dvě období byla 

podobná. Zajímavé je rozložení borců z družin. V první polovině tabulky většinou 

figurují členové Tairy. Nebylo by třeba, aby se nad tím skauti z Minamota zamysleli a 

příště opanovali horní stupínky oni? Za druhé chci pogratulovat Chopperovi. Podruhé 

vítězem zlaté stuhy, po druhé stovkařem. Že by útok na rekord v docházce, nebo aspoň 

celoroční stovkař, kterého jsem naposledy zaregistroval u Housenky? Jen do toho, 

budeme Chopperovi fandit. Za třetí bych rád řekl, že bodování je obecně velmi 

vyrovnané, proto se nevyplácí cokoliv podcenit. Stačí jedna schůzka, na které nebudete, 

nebo naopak jedna činnost, kterou uděláte navíc, a výsledky to může úplně změnit. 

Příkladem může být Termit. Nebyl na jediné schůzce, neúčast ale neomluvil a hned to 

bylo 5 mínusových bodů, které ho stáli vítězství v Taiře. Za to u rádců například ve 

prospěch Kuřete při rovnosti bodů rozhodla jen lepší docházka. Konkurence je veliká, a 

proto je potřeba nic nepodcenit, protože příště můžeš vyhrát i ty! 

V družinovém bodování se konal také rovnocenný boj. Ve prospěch Tairy rozhodli 

zejména lépe zvládnuté mezi družinové závody. V individuálních statistikách jsme do 

Minamota nezapočetli Potápníka, který ani jednou v tomto období nepřišel. Ale i tak si 

ve družinách hlídejte a motivujte se, abyste opravdu chyběli na co nejméně akcích. 

 

Družinové bodování Taira Minamoto 

Průměr bodů 120,6 113,4 

Průměrná docházka v 
% 

73 75 

Mezi družinové 
závody 

100 60 

Celkem 293,6 248,4 

Bodování skautů 

 

Pořadí Jméno Počet bodů Docházka (%) Pořadí v 
družině 

1. Chopper 163 100 1. T 

2. Termit 162 90 2. T 

3. Kohout 146 80 2. R 

4. Kuře 146 90 1. R 



 

 3 

5. Honza H. 141 80 3. T 

6. Maty 137 70 4. T 

7. Jony 135 70 1. M 

8. Honza S. 126 80 2. M 

9. Chytač 122 80 3. M 

10. Pája 120 60 4. M 

11. Glum 96 70 5. M 

12. Nazy 49 75 (od vstupu do 
oddílu) 

6. M 

13. Marek 48 40 5. T 

14. Partyman 47 50 6. T 

15. Potápník 0 0 7. M 

Bodování Vlčat 

Pořadí Jméno Počet 
bodů 

Docházka 
(%) 

1. Vydra 110 70 

2. Užovka 106 80 

3. Kuba 78 60 

4. Panda 73 40 

5. Vláďa K. 19 30 

6. Vláďa V. Nemocen 



 

 4 

PLATBA PŘÍSPĚVKŮ 
Leden je měsíc, kdy máme jako oddíl povinnost odvést registrační poplatky a údaje do 

vyšších organizačních jednotek. Z příspěvků je hrazen měsíčník podle věkové kategorie, 

který všem chodí domů do schránky. Z tohoto ročního poplatku se také hradí pojištění 

na našich akcích. 

Naším cílem je motivovat k co největší účasti na našich akcích, a tak odvíjíme výši 

příspěvků z účasti na víkendových akcích. Z těch totiž za každého člena dostáváme 

dotace. Tedy čím více lidí na výpravě, tím více peněz na naší činnost. Cena se pohybuje 

od 500 do 800 kč a je počítána z počtu dnů strávených na našich víkendových akcích. 

Řídíme se podle této tabulky: 

Docházka % Příspěvky 
v kč 

100 - 90 500 

90 - 80 600 

80 - 70 700 

70 - 0 800 

 

 

Jméno Počet 
dnů 
(max. 
15) 

Počet 
dnů % 

Příspěvky v kč 

Kohout 13 87 600  

Chip 12 80 600  

Termit 15 100 500  

Honza H. 15 100 500  

Marek 3 20 800  

Partyman 3 20 800  

Chopper 15 100 500  

Kuře 9 59 800  

Potápník 0 0 800 Neregistroval bych 

Glum 4 26 800  

Honza S. 4 33 800 (Přišel později, proto se vychází z menšího počtu celkových 
dní) 



 

 5 

Nazy 3 100 500 (Přišel později, proto se vychází z menšího počtu celkových 
dní) 

Pája 11 72,6 700  

Chytač 10 67 800  

Jony 14 92 500  

 

 

 

 

Jméno Počet 
dnů 
(max. 
14) 

Počet 
dnů % 

Příspěvky v kč 

Panda 10 72 700  

Vydra 11 79 700  

Užovka 6 49 800  

Kuba 1 14 800 (Přišel později, proto se vychází z menšího počtu celkových 
dní) 

Vláďa K. 1 14 800 (Přišel později, proto se vychází z menšího počtu celkových 
dní) 

Vláďa V. 0 0 800 Neregistroval bych 

 

 

 

Hesperia 

 

 

 


